
sERVlsNl SMLoUVA
uzavrena mezl

rng. Peter Lukš o
Se sí dlem: Karlova 93317, BRNO, 614 00
IČ o 62093169, DIČ  CZ63I0276797,
e-mail 
vedená u Krajské ho soudu v Brně odd.A, vlož ka7832
Bankovní  spojení .:  KOMERČ NÍ  gnNKA a.s., poboč ka Brno - venkov

zastoupená: lng. PeterLukš o
na straně jedné  (dále jen poskytovatel)

a

Základní  umělecká š kola Jaroslava Kvapila Brno, pří spěvková organizace
Se sí dlem: tří da Kpt. Jaroš e l939l24,602 00 Bmo
Zastoupená: ředitelka š koly Bc. Eva Znojemská, DiS. art.

ICO 44993510 tel:  545 211 818
na straně druhé  (dále jen odběratel)

I .

Předmět smlouvyo cena :

Předmět smlouvy :  SHARP MX-M266NV v.č . 05014073
stanoviš tě :  tří da Kpt. Jaroš e 1939124,602 00 Bmo
zač átek smlouvy :  0I .01.2024
doba trvání  smlouvy: 36 měsí ců  t j.do: 3I .12.2026
uiednání  o poč tu kopií  a ieiich olatbě :

1. Dohodnuté  ceny za iednu zhotovenou kopii A4 bez DPH vč .DPH
SHARP MX-M266NV č ernobí lá(B/ lV) 0,25 Kč  0,30 Kč
SHARP MX-M266NV barevná (color) --,-- Kč  --r- Kč

2. Minimální  dohodnutýpoč et zhotovených kopií  .A.4 :

č ernobí lá - Oks/  měsí c
barevná - 0ks/  měsí c

3. Fakturace bude prováděna č tvrtletně na základé  odeč tu stavu poč í tadla kopií  na stroji
vž dy k poslední mu dni pří sluš né ho kvartálu.

il.
SMLUVNÍ  poutuÍ Nry

1. Poskytovatel se po celou,doUÚ trvani smlouvy zavazujek:
-bezplatnýmdodávkám spotřební ho materiálu vč etně toneru mimo xerografické ho papí ru
- provádění  bezplatné ho seŇisu a to nejpozději do 24hod od nahláš eni závady v pracbvní  dny

v době od 8.00 do 16.00 hod. a v pří padě nahláš ení  závady mimo pracovní  dobu do 48 hod.
- v pří padě nutné  dí lenské  opravy trvajici dé le jak dva dny, poskytnout nahradní  stroj po celou

dobu trvání  opravy
2. PoskYovatel je oprávněn pož adovat pří stup ke stroji za ú č elem kontroly a splnění  podmí nek daných
touto smlouvou.

l



2

3. Odběratel je povinen oznámí t pronají matelibez zbyteč né ho odkladu potřeby oprav, které  má prové st
poskytovatel. V rozsahu nutné m pro provedení  oprav aí drž by stroje,je odběratel povinen snáš et

omezení  v už iváni stroje.

4. Odběratel je povinen peč ovat o to ,aby na stroji nevznikla š koda, nakládat s ní m s odbomou pé č í  a
p ouž iv at x ero grafi ck ý p apí r dop oruč  ený p o skyto vatel em.

5. Veš kerou odpovědnostzabezpeěný pfovoz stroje nese odběratel.

6. Veš keré  š kody, nebo nadměmé  opotřebení  stroje v dů sledku jeho zneuž ití , nesprávné ho použ í vání , č i
v dů sledku poruš ení  té to smlouvy ,Wadi odběratel.
7. Jakákoliv manipulace se strojem zkreslují cí  poč et zhotovených kopií  bude považ ovánazahrabé
poruš ení  podmí nek té to smlouvy.
8. Poskytovatel si vyhrazqe právo ihned jednostranně odstoupit od smlouvy v pří padě ,ž etájemce

- nedodrž í  nebo nesplní  povinnosti uvedené  v č 1.4,6 a7
- přes upomenutí  je v prodlení  při ú hradě faktur po dobu delš í  dvou týdnů .Tí m vš ak není  dotč eno

právo poskytovatele na penále zprodlení , které  č iní  0,050Á z dluž né  č ástky zakaž dý den
prodlení .

9. Smluvní  strany se dohodly na následují cí m: poskytovatel je oprávněn cenu kopie/výtisku kaž dý rok
zvýš it v návaznosti na vlývoj miry meziroč ní  inflace vyhlaš ované  Č eským statistickým ú í adem. Za
základ pro ú pravu ceny kopie/qitisku platí  jejich výš e platná pro předcházqicí  kalendářní  rok, pří padně
jeho ěást. Odběratel je povinen uhradit poskytovateli pří padný doplatek ceny kopií /qitisku zpětné  za
období  od 1. ledna pří sluš né ho kalendářní ho roku nazákladé  pí semné ho oznámení  poskytovatele o

ú pravě výš e ceny kopie/výtisku. Poskytovatel mů ž e odběrateli zaslat pí semné  oznámení  o ú pravě ceny
kopii/ výtisků  s dolož ení m správnosti jeho qýpoětu, ato zpravidla nejpozději do 3 Lbí ezna pří sluš né ho
kalendářní ho roku.

ilI .
zÁvĚnnč NÁ usr.q.NovENí

1. Smlouva je uzavřena podpisem té to smlouvy oběma ú č astní ky.
2. Smlouva se uzavirá na dobu urč itou, nedojde-li vš ak nejpozději jeden měsí c před uplynutí m
smlouvy k její mu vypovězení  prodluž uje se tato smlouva automaticky opakovaně o dalš í  rok .

3. Smlouva zaniká:
a) dohodou
b) okamž it; im zruš ení m ze strany poskytovatele pokud odběratel hfubým způ sobem poruš uje
podmí nky té to smlouvy, zejmé na dle bodu I I / 8 té to smlouvy
c) pí semnou výpovědí  ze strany odběratele doruč enou na adresu poskytovatele.V; ipovědní  lhů ta je 1

měsí c a zač neběž et od první ho dne následují cí ho kalendářní ho měsí ce po doruč ení .
4. Odběratel mů ž e od smlouvy odstoupit, když  prokáž e existencí važ ných dů vodů , které  mu brániv
už iv áni stroj e (např. ztr áta podnikatelské  způ sobilo sti)
5. Při zániku smlouvy je odběratel povinen doplatit veš keré  dluž né  č ástky poskytovateli ke dni zániku
smlouvy.
6. O odevzdáni apí evzetí  stroje do servisní  pé č e sepí š í  obě strany pí edávaci protokol.
7. Veš kerá ustanovení  té to smlouvy jakož  i dalš í  ujednání  lze měnit pouze pí semným dodatkem k té to

smlouvě se souhlasem obou stran.

V Brně dne :

4 / z,l-czc

za poskytovatele ; ; ffi: i; : { ; ; i,;


